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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022
CLÁSICO

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 1/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  FIS Hombres  

1 16 SELLES GASCH BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 29:36.3

2 15 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER SENIOR_FO Hombre 2001 FIS H NAV ESP 30:08.0 31.7

3 10 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR_FO Hombre 1990 FIS H ARA ESP 30:45.1 1:08.8

4 13 MORALES SANCHEZ MARTIN U20_FO Hombre 2002 FIS H ANZ ESP 31:02.7 1:26.4

5 14 Borrell Casals Aniol U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 31:10.3 1:34.0

6 11 COLELL PANTEBRE MARC U18_FO Hombre 2005 FIS H CAT ESP 31:18.5 1:42.2

7 5 GABARRO GRASSET BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 31:21.5 1:45.2

8 4 Alonso Roca Marc SENIOR_FO Hombre 1987 FIS H CAT ESP 32:22.4 2:46.1

9 6 VILARO POMAROL ROC U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 32:31.3 2:55.0

10 9 BRITTEN Cal Hombre 1988 FIS H AUS 33:46.2 4:09.9

11 2 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U20_FO Hombre 2003 FIS H VAS ESP 34:33.9 4:57.6

12 8 Lopez Sagales Xavier U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 34:35.2 4:58.9

13 7 ESCUDERO CASAJUS HUGO U20_FO Hombre 2003 FIS H ARA ESP 35:36.5 6:00.2

14 12 Quintana Calos Hombre 1985 FIS H COL 38:54.9 9:18.6

15 3 Jungbluth Rodriguez Klaus Hombre 1979 FIS H ECU 39:26.2 9:49.9

Ausentes (1)

1 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR_FO Hombre 1994 FIS H ARA ESP

Abandonos (1)

17 Fernández Fernández Carlos SENIOR_FO Hombre 1996 FIS H ARA ESP
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CLÁSICO

Clasificación de la prueba
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  FIS Mujeres  

1 30 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 16:49.9

2 29 CESTER FARRE MARTA SENIOR_FO Mujer 1995 FIS D CAT ESP 17:42.6 52.7

3 31 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR_FO Mujer 2001 FIS D NAV ESP 17:52.6 1:02.7

4 28 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 19:08.7 2:18.8

5 27 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 19:29.5 2:39.6

6 26 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 19:38.1 2:48.2

7 25 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 20:03.6 3:13.7

8 24 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 20:38.5 3:48.6

9 22 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 23:22.7 6:32.8

10 23 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 23:44.2 6:54.3
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  ABSOLUTA Hombres  

1 16 SELLES GASCH BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 29:36.3

2 15 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER SENIOR_FO Hombre 2001 FIS H NAV ESP 30:08.0 31.7

3 10 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR_FO Hombre 1990 FIS H ARA ESP 30:45.1 1:08.8

4 13 MORALES SANCHEZ MARTIN U20_FO Hombre 2002 FIS H ANZ ESP 31:02.7 1:26.4

5 14 Borrell Casals Aniol U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 31:10.3 1:34.0

6 11 COLELL PANTEBRE MARC U18_FO Hombre 2005 FIS H CAT ESP 31:18.5 1:42.2

7 5 GABARRO GRASSET BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 31:21.5 1:45.2

8 4 Alonso Roca Marc SENIOR_FO Hombre 1987 FIS H CAT ESP 32:22.4 2:46.1

9 6 VILARO POMAROL ROC U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 32:31.3 2:55.0

10 9 BRITTEN Cal Hombre 1988 FIS H AUS 33:46.2 4:09.9

11 2 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U20_FO Hombre 2003 FIS H VAS ESP 34:33.9 4:57.6

12 8 Lopez Sagales Xavier U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 34:35.2 4:58.9

13 21 LABEAGA TARREGA HARKAITZ MASTER 1_FO Hombre 1976 RFEDI H VAS ESP 35:27.4 5:51.1

14 7 ESCUDERO CASAJUS HUGO U20_FO Hombre 2003 FIS H ARA ESP 35:36.5 6:00.2

15 20 ARANBURU ESKISABEL IGOR MASTER 1_FO Hombre 1979 RFEDI H VAS ESP 37:09.8 7:33.5

16 12 Quintana Calos Hombre 1985 FIS H COL 38:54.9 9:18.6

17 19 MIQUEL FERRAN RICARD MASTER 2_FO Hombre 1969 RFEDI H CAT ESP 39:23.8 9:47.5

18 3 Jungbluth Rodriguez Klaus Hombre 1979 FIS H ECU 39:26.2 9:49.9

19 18 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U18_FO Hombre 2005 RFEDI H NAV ESP 45:44.4 16:08.1

Ausentes (1)

1 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR_FO Hombre 1994 FIS H ARA ESP

Abandonos (1)

17 Fernández Fernández Carlos SENIOR_FO Hombre 1996 FIS H ARA ESP
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DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  ABSOLUTA Damas  

1 30 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 16:49.9

2 29 CESTER FARRE MARTA SENIOR_FO Mujer 1995 FIS D CAT ESP 17:42.6 52.7

3 31 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR_FO Mujer 2001 FIS D NAV ESP 17:52.6 1:02.7

4 28 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 19:08.7 2:18.8

5 27 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 19:29.5 2:39.6

6 26 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 19:38.1 2:48.2

7 25 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 20:03.6 3:13.7

8 24 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 20:38.5 3:48.6

9 33 MONTOYA URIARTE MAIALEN U18_FO Mujer 2005 RFEDI D NAV ESP 22:13.7 5:23.8

10 34 Pereiro Alexandra - Mujer RFEDI D - AND 22:33.6 5:43.7

11 22 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 23:22.7 6:32.8

12 23 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 23:44.2 6:54.3

13 32 Porta Prat Joana U18_FO Mujer 2005 RFEDI D CAT ESP 25:13.6 8:23.7
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PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  MASTER 2 Hombres  

1 19 MIQUEL FERRAN RICARD MASTER 2_FO Hombre 1969 RFEDI H CAT ESP 39:23.8
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  MASTER 1 Hombres  

1 21 LABEAGA TARREGA HARKAITZ MASTER 1_FO Hombre 1976 RFEDI H VAS ESP 35:27.4

2 20 ARANBURU ESKISABEL IGOR MASTER 1_FO Hombre 1979 RFEDI H VAS ESP 37:09.8 1:42.4

3 3 Jungbluth Rodriguez Klaus Hombre 1979 FIS H ECU 39:26.2 3:58.8
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA
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Clasificación de la prueba
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  SENIOR Hombres  

1 15 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER SENIOR_FO Hombre 2001 FIS H NAV ESP 30:08.0

2 10 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR_FO Hombre 1990 FIS H ARA ESP 30:45.1 37.1

3 4 Alonso Roca Marc SENIOR_FO Hombre 1987 FIS H CAT ESP 32:22.4 2:14.4

4 9 BRITTEN Cal Hombre 1988 FIS H AUS 33:46.2 3:38.2

5 12 Quintana Calos Hombre 1985 FIS H COL 38:54.9 8:46.9

Ausentes (1)

1 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR_FO Hombre 1994 FIS H ARA ESP

Abandonos (1)

17 Fernández Fernández Carlos SENIOR_FO Hombre 1996 FIS H ARA ESP
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  SENIOR Mujeres  

1 30 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 16:49.9

2 29 CESTER FARRE MARTA SENIOR_FO Mujer 1995 FIS D CAT ESP 17:42.6 52.7

3 31 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR_FO Mujer 2001 FIS D NAV ESP 17:52.6 1:02.7

4 28 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 19:08.7 2:18.8

5 27 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 19:29.5 2:39.6

6 26 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 19:38.1 2:48.2

7 25 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 20:03.6 3:13.7

8 24 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 20:38.5 3:48.6

9 33 MONTOYA URIARTE MAIALEN U18_FO Mujer 2005 RFEDI D NAV ESP 22:13.7 5:23.8

10 34 Pereiro Alexandra - Mujer RFEDI D - AND 22:33.6 5:43.7

11 22 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 23:22.7 6:32.8

12 23 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 23:44.2 6:54.3

13 32 Porta Prat Joana U18_FO Mujer 2005 RFEDI D CAT ESP 25:13.6 8:23.7



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U20 Hombres  

1 16 SELLES GASCH BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 29:36.3

2 13 MORALES SANCHEZ MARTIN U20_FO Hombre 2002 FIS H ANZ ESP 31:02.7 1:26.4

3 5 GABARRO GRASSET BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 31:21.5 1:45.2

4 2 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U20_FO Hombre 2003 FIS H VAS ESP 34:33.9 4:57.6

5 7 ESCUDERO CASAJUS HUGO U20_FO Hombre 2003 FIS H ARA ESP 35:36.5 6:00.2
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U20 Mujeres  

1 30 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 16:49.9

2 26 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 19:38.1 2:48.2
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U18 Hombres  

1 14 Borrell Casals Aniol U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 31:10.3

2 11 COLELL PANTEBRE MARC U18_FO Hombre 2005 FIS H CAT ESP 31:18.5 8.2

3 6 VILARO POMAROL ROC U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 32:31.3 1:21.0

4 8 Lopez Sagales Xavier U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 34:35.2 3:24.9

5 18 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U18_FO Hombre 2005 RFEDI H NAV ESP 45:44.4 14:34.1
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 12/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U18 Mujeres  

1 28 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 19:08.7

2 27 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 19:29.5 20.8

3 25 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 20:03.6 54.9

4 24 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 20:38.5 1:29.8

5 33 MONTOYA URIARTE MAIALEN U18_FO Mujer 2005 RFEDI D NAV ESP 22:13.7 3:05.0

6 22 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 23:22.7 4:14.0

7 23 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 23:44.2 4:35.5

8 32 Porta Prat Joana U18_FO Mujer 2005 RFEDI D CAT ESP 25:13.6 6:04.9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 13/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U16 Hombres  

1 40 MORENO RAMOS PABLO U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 16:02.1

2 36 Bertran Barea Ot U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 17:17.2 1:15.1

3 48 MOLINS CAMARASA PAU U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 17:17.9 1:15.8

4 39 JUARISTI ETXABE HODEI U16_FO Hombre 2006 U16 H VAS ESP 17:37.6 1:35.5

5 38 AZABAL ESTAUN RODRIGO U16_FO Hombre 2006 U16 H ARA ESP 17:49.0 1:46.9

6 46 MIQUEL FOLCH ARNAU U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 18:31.5 2:29.4

7 43 GABARRO SARRI GUIM U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 19:03.3 3:01.2

8 37 GABARRO GRASET MARÇAL U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 19:07.2 3:05.1

9 47 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN LUKA U16_FO Hombre 2007 U16 H NAV ESP 19:14.9 3:12.8

10 35 GARCIA ASUN MIGUEL U16_FO Hombre 2006 U16 H ARA ESP 19:43.0 3:40.9

11 41 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 21:16.6 5:14.5

12 49 LORENZO ALISEDA ORIOL U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 21:29.6 5:27.5

13 44 ESCUDERO CASAJUS BRUNO U16_FO Hombre 2007 U16 H ARA ESP 21:58.0 5:55.9

14 42 Simon Vila Martí U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 25:36.4 9:34.3

Abandonos (1)

45 Barrio Escudero Markel U16_FO Hombre 2007 U16 H NAV ESP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 14/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U16 Mujeres  

1 54 RUIZ GIRALT NURIA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 20:01.3

2 55 GUITART FORNELLS BERTA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 20:49.3 48.0

3 50 SELLES GASCH Martina U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 21:11.8 1:10.5

4 58 GONZALEZ TUBAU NAIA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 21:24.5 1:23.2

5 59 SANCHEZ HERNANDEZ JANA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 21:28.1 1:26.8

6 53 Sarrias Garcés Ainara U16_FO Mujer 2006 U16 D NAV ESP 22:29.0 2:27.7

7 52 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 22:52.6 2:51.3

8 51 SANTOS SANJUAN CLARA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 23:32.5 3:31.2

9 57 TORRES ACEVEDO ALEXANDRA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 26:06.7 6:05.4

10 60 Botey Maymó Julia U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 32:07.9 12:06.6

Ausentes (1)

56 RAFART PUJOLS CLARA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 15/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U14 Hombres  

1 72 LANAU ESCOLANO ADRIAN U14_FO Hombre 2008 U14 H ARA ESP 19:14.9

2 65 Puig Valenzuela Jofre U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 19:28.2 13.3

3 63 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 20:20.8 1:05.9

4 67 CADENA SERRA BERNAT U14_FO Hombre 2008 U14 H CAT ESP 20:22.9 1:08.0

5 73 MAEZTU PURTI AITOR U14_FO Hombre 2008 U14 H NAV ESP 20:37.5 1:22.6

6 69 LETONA GARAIKOETXEA IBAI U14_FO Hombre 2008 U14 H NAV ESP 21:38.1 2:23.2

7 71 Postigo Arnau - Hombre U14 H - AND 22:14.0 2:59.1

8 64 ROCA ASTALS GUIU U14_FO Hombre 2008 U14 H CAT ESP 22:27.0 3:12.1

9 70 PASCUAL GASA LLUC U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 23:30.2 4:15.3

10 68 GONZALEZ FUENTES BIEL U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 23:47.1 4:32.2

11 61 Louah Benet Hamza U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 24:17.6 5:02.7

12 66 Julià Silvestre Pau U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 25:58.9 6:44.0

13 62 GONZALEZ TUBAU BIEL U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 27:16.3 8:01.4
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 16/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U14 Mujeres  

1 77 Puig Valenzuela Joana U14_FO Mujer 2008 U14 D CAT ESP 22:27.5

2 80 ARANBURU ARREGI JUNE U14_FO Mujer 2009 U14 D VAS ESP 23:12.1 44.6

3 76 Pages Aurem - Mujer U14 D - AND 23:52.8 1:25.3

4 75 Pons Caballol Ona U14_FO Mujer 2009 U14 D CAT ESP 24:16.1 1:48.6

5 74 Montoya Uriarte Ainhoa U14_FO Mujer 2008 U14 D NAV ESP 25:35.8 3:08.3

6 79 SANCHEZ BRIANTES CORAL U14_FO Mujer 2008 U14 D CAT ESP 26:28.2 4:00.7

7 78 MONTANER MANGAS ELNA U14_FO Mujer 2009 U14 D CAT ESP 27:05.0 4:37.5
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 17/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U12 Hombres  

1 83 Melsió Bernat - Hombre U12 H - AND 15:22.9

2 82 ANTUNEZ VENTURA THEO U12_FO Hombre 2010 U12 H CAT ESP 15:41.0 18.1

3 81 Rispa Guillem - Hombre U12 H - AND 21:55.4 6:32.5
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DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 18/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U12 Mujeres  

1 85 ARIMON GRALLA QUERALT U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 14:52.4

2 88 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 16:17.2 1:24.8

3 86 Bosch Benet Ona U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 16:31.4 1:39.0

4 84 TORRES ACEVEDO MARTINA U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 17:06.4 2:14.0

5 87 Dot Elboj Mafalda U12_FO Mujer 2011 U12 D CAT ESP 17:28.3 2:35.9
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DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 19/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U10 Hombres  

1 94 Martin Roc - Hombre U10 H - AND 7:10.1

2 96 Torra Pu - Hombre U10 H - AND 7:13.1 3.0

3 92 Lorenzo oriol - Hombre U10 H - AND 7:49.3 39.2

4 97 Grau Simeon Jep U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 8:02.5 52.4

5 95 Vicente Pau - Hombre U10 H - AND 8:36.5 1:26.4

6 90 Salvat Sancho Nil U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 8:41.3 1:31.2

7 89 ARIMON GRALLA LLUC U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 8:55.7 1:45.6

8 91 Campi Fernández Pol U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 9:18.7 2:08.6

Ausentes (1)

93 CASALS PARERA JAN U10_FO Hombre 2013 U10 H CAT ESP
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DELEGADO TECNICO Onis Ignacio (ESP)
D. T. ADJUNTO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : CL

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 101 SALIDOS : 98      ABANDONOS : 2      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 96
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

CLÁSICO

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

29/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 29/01/2022 a 14:12  /  Página 20/20

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U10 Mujeres  

1 101 Ribó Arbués Emma U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 8:57.9

2 100 Escribà Dòria Joana U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 9:13.5 15.6

3 99 ESKISABEL JAUREGUI SARA U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 9:45.6 47.7

4 98 SUBIRANA CABALLOL ANNA U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 10:22.3 1:24.4



VolaSoftControlPdf

2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 36 SALIDOS : 36      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 36

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:01  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  FIS Hombres  

1 18 SELLES GASCH BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 26:24.0

2 15 RUIZ  ASIN DIEGO MASTER 1_FO Hombre 1977 FIS H ARA ESP 26:33.4 9.4

3 17 WALKER John Hombre 1987 FIS H AUS 26:44.6 20.6

4 13 MORALES SANCHEZ MARTIN U20_FO Hombre 2002 FIS H ANZ ESP 26:57.0 33.0

5 10 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR_FO Hombre 1990 FIS H ARA ESP 27:04.9 40.9

6 14 Borrell Casals Aniol U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 27:06.7 42.7

7 11 COLELL PANTEBRE MARC U18_FO Hombre 2005 FIS H CAT ESP 27:58.5 1:34.5

8 16 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER SENIOR_FO Hombre 2001 FIS H NAV ESP 28:02.8 1:38.8

9 4 Alonso Roca Marc SENIOR_FO Hombre 1987 FIS H CAT ESP 28:36.1 2:12.1

10 9 BRITTEN Cal Hombre 1988 FIS H AUS 28:41.6 2:17.6

11 5 GABARRO GRASSET BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 28:43.2 2:19.2

12 6 VILARO POMAROL ROC U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 29:10.6 2:46.6

13 8 Lopez Sagales Xavier U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 29:43.5 3:19.5

14 1 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR_FO Hombre 1994 FIS H ARA ESP 29:46.8 3:22.8

15 2 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U20_FO Hombre 2003 FIS H VAS ESP 30:30.5 4:06.5

16 19 Fernández Fernández Carlos SENIOR_FO Hombre 1996 FIS H ARA ESP 30:34.2 4:10.2

17 7 ESCUDERO CASAJUS HUGO U20_FO Hombre 2003 FIS H ARA ESP 31:01.9 4:37.9

18 12 Quintana Calos Hombre 1985 FIS H COL 32:57.2 6:33.2

19 3 Jungbluth Rodriguez Klaus Hombre 1979 FIS H ECU 36:32.7 10:08.7
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 36 SALIDOS : 36      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 36
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:01  /  Página 2/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  FIS Mujeres  

1 32 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 14:38.6

2 31 CESTER FARRE MARTA SENIOR_FO Mujer 1995 FIS D CAT ESP 15:06.5 27.9

3 33 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR_FO Mujer 2001 FIS D NAV ESP 15:50.1 1:11.5

4 30 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 16:33.7 1:55.1

5 28 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 16:39.2 2:00.6

6 29 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 17:23.0 2:44.4

7 27 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 17:32.8 2:54.2

8 26 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 18:51.3 4:12.7

9 24 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 19:48.0 5:09.4

10 25 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 21:44.0 7:05.4
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 36 SALIDOS : 36      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 36
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:01  /  Página 3/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  ABSOLUTA Hombres  

1 18 SELLES GASCH BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 26:24.0

2 15 RUIZ  ASIN DIEGO MASTER 1_FO Hombre 1977 FIS H ARA ESP 26:33.4 9.4

3 17 WALKER John Hombre 1987 FIS H AUS 26:44.6 20.6

4 13 MORALES SANCHEZ MARTIN U20_FO Hombre 2002 FIS H ANZ ESP 26:57.0 33.0

5 10 PIQUERAS  GARCIA ROBERTO SENIOR_FO Hombre 1990 FIS H ARA ESP 27:04.9 40.9

6 14 Borrell Casals Aniol U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 27:06.7 42.7

7 11 COLELL PANTEBRE MARC U18_FO Hombre 2005 FIS H CAT ESP 27:58.5 1:34.5

8 16 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER SENIOR_FO Hombre 2001 FIS H NAV ESP 28:02.8 1:38.8

9 4 Alonso Roca Marc SENIOR_FO Hombre 1987 FIS H CAT ESP 28:36.1 2:12.1

10 9 BRITTEN Cal Hombre 1988 FIS H AUS 28:41.6 2:17.6

11 5 GABARRO GRASSET BERNAT U20_FO Hombre 2003 FIS H CAT ESP 28:43.2 2:19.2

12 6 VILARO POMAROL ROC U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 29:10.6 2:46.6

13 8 Lopez Sagales Xavier U18_FO Hombre 2004 FIS H CAT ESP 29:43.5 3:19.5

14 1 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO SENIOR_FO Hombre 1994 FIS H ARA ESP 29:46.8 3:22.8

15 2 IRURIETA ECHEVESTE JURGI U20_FO Hombre 2003 FIS H VAS ESP 30:30.5 4:06.5

16 19 Fernández Fernández Carlos SENIOR_FO Hombre 1996 FIS H ARA ESP 30:34.2 4:10.2

17 7 ESCUDERO CASAJUS HUGO U20_FO Hombre 2003 FIS H ARA ESP 31:01.9 4:37.9

18 12 Quintana Calos Hombre 1985 FIS H COL 32:57.2 6:33.2

19 22 LABEAGA TARREGA HARKAITZ MASTER 1_FO Hombre 1976 RFEDI H VAS ESP 33:00.0 6:36.0

20 23 ARANBURU ESKISABEL IGOR MASTER 1_FO Hombre 1979 RFEDI H VAS ESP 33:03.2 6:39.2

21 21 MIQUEL FERRAN RICARD MASTER 2_FO Hombre 1969 RFEDI H CAT ESP 34:34.0 8:10.0

22 3 Jungbluth Rodriguez Klaus Hombre 1979 FIS H ECU 36:32.7 10:08.7

23 20 GOENAGA CASASEMPERE ANDER U18_FO Hombre 2005 RFEDI H NAV ESP 37:41.9 11:17.9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 36 SALIDOS : 36      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 36
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:01  /  Página 4/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  ABSOLUTA Damas  

1 32 MORENO RAMOS MARTA U20_FO Mujer 2002 FIS D CAT ESP 14:38.6

2 31 CESTER FARRE MARTA SENIOR_FO Mujer 1995 FIS D CAT ESP 15:06.5 27.9

3 33 CUADRADO NOAIN IRATI SENIOR_FO Mujer 2001 FIS D NAV ESP 15:50.1 1:11.5

4 30 JUARISTI ETXABE ALAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 16:33.7 1:55.1

5 28 SERRA BETRAN ADRIANA U20_FO Mujer 2003 FIS D ARA ESP 16:39.2 2:00.6

6 29 MIQUEL FOLCH MARTINA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 17:23.0 2:44.4

7 27 PUEYO REPULLO JÚLIA U18_FO Mujer 2004 FIS D CAT ESP 17:32.8 2:54.2

8 26 AMANTEGI LARREA NAROA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 18:51.3 4:12.7

9 36 Pereiro Alexandra - Mujer RFEDI D - AND 19:20.2 4:41.6

10 35 MONTOYA URIARTE MAIALEN U18_FO Mujer 2005 RFEDI D NAV ESP 19:35.5 4:56.9

11 24 FILLÓ PUJOL ANA MARÍA U18_FO Mujer 2005 FIS D ARA ESP 19:48.0 5:09.4

12 25 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA U18_FO Mujer 2004 FIS D VAS ESP 21:44.0 7:05.4

13 34 Porta Prat Joana U18_FO Mujer 2005 RFEDI D CAT ESP 22:34.6 7:56.0
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U12-U10

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 21 SALIDOS : 20      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 20

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 15:59  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U12 Hombres  

1 85 Melsió Bernat - Hombre U12 H - AND 11:49.9

2 86 ANTUNEZ VENTURA THEO U12_FO Hombre 2010 U12 H CAT ESP 13:54.6 2:04.7

3 91 Rispa Guillem - Hombre U12 H - AND 17:46.5 5:56.6
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 21 SALIDOS : 20      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 20
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U12-U10

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 15:59  /  Página 2/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U12 Mujeres  

1 84 ARIMON GRALLA QUERALT U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 13:34.5

2 88 Bosch Benet Ona U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 13:51.2 16.7

3 89 TORRES ACEVEDO MARTINA U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 14:19.8 45.3

4 87 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA U12_FO Mujer 2010 U12 D CAT ESP 14:31.7 57.2

5 90 Dot Elboj Mafalda U12_FO Mujer 2011 U12 D CAT ESP 15:18.1 1:43.6
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 21 SALIDOS : 20      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 20
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U12-U10

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 15:59  /  Página 3/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U10 Hombres  

1 93 Torra Pu - Hombre U10 H - AND 5:56.2

2 94 Lorenzo oriol - Hombre U10 H - AND 6:28.2 32.0

3 95 Grau Simeon Jep U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 6:34.0 37.8

4 96 Vicente Pau - Hombre U10 H - AND 6:40.9 44.7

5 92 Martin Roc - Hombre U10 H - AND 6:53.1 56.9

6 98 ARIMON GRALLA LLUC U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 7:19.7 1:23.5

7 97 Salvat Sancho Nil U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 7:27.4 1:31.2

8 101 Campi Fernández Pol U10_FO Hombre 2012 U10 H CAT ESP 8:21.0 2:24.8

Ausentes (1)

104 CASALS PARERA JAN U10_FO Hombre 2013 U10 H CAT ESP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 21 SALIDOS : 20      ABANDONOS : 0      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 20
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U12-U10

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 15:59  /  Página 4/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U10 Mujeres  

1 100 Escribà Dòria Joana U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 7:25.1

2 99 Ribó Arbués Emma U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 7:26.7 1.6

3 102 ESKISABEL JAUREGUI SARA U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 7:39.1 14.0

4 103 SUBIRANA CABALLOL ANNA U10_FO Mujer 2012 U10 D CAT ESP 10:36.4 3:11.3
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U16-U14

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 47 SALIDOS : 45      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 44

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:00  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U16 Hombres  

1 37 MORENO RAMOS PABLO U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 14:16.9

2 40 JUARISTI ETXABE HODEI U16_FO Hombre 2006 U16 H VAS ESP 15:27.5 1:10.6

3 39 MOLINS CAMARASA PAU U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 15:51.4 1:34.5

4 48 GARCIA ASUN MIGUEL U16_FO Hombre 2006 U16 H ARA ESP 16:20.3 2:03.4

5 38 Bertran Barea Ot U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 16:30.9 2:14.0

6 42 MIQUEL FOLCH ARNAU U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 16:34.3 2:17.4

7 43 GABARRO SARRI GUIM U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 16:39.7 2:22.8

8 44 GABARRO GRASET MARÇAL U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 16:45.8 2:28.9

9 46 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN LUKA U16_FO Hombre 2007 U16 H NAV ESP 16:56.0 2:39.1

10 81 Barrio Escudero Markel U16_FO Hombre 2007 U16 H NAV ESP 17:57.4 3:40.5

11 55 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP 18:08.3 3:51.4

12 74 Simon Vila Martí U16_FO Hombre 2006 U16 H CAT ESP 21:56.8 7:39.9

13 60 ESCUDERO CASAJUS BRUNO U16_FO Hombre 2007 U16 H ARA ESP 22:01.3 7:44.4

Ausentes (1)

41 AZABAL ESTAUN RODRIGO U16_FO Hombre 2006 U16 H ARA ESP

Abandonos (1)

58 LORENZO ALISEDA ORIOL U16_FO Hombre 2007 U16 H CAT ESP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 47 SALIDOS : 45      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 44
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U16-U14

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:00  /  Página 2/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U16 Mujeres  

1 54 SELLES GASCH Martina U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 17:27.5

2 49 RUIZ GIRALT NURIA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 17:38.6 11.1

3 80 Sellés Sanchez Laia U16_FO Mujer 2006 U16 D ANZ ESP 17:43.5 16.0

4 53 GUITART FORNELLS BERTA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 17:54.6 27.1

5 64 Sarrias Garcés Ainara U16_FO Mujer 2006 U16 D NAV ESP 18:17.8 50.3

6 56 GONZALEZ TUBAU NAIA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 18:29.5 1:02.0

7 57 SANCHEZ HERNANDEZ JANA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 19:47.5 2:20.0

8 65 BAJONA  ORTEGA MARIONA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 20:00.4 2:32.9

9 68 SANTOS SANJUAN CLARA U16_FO Mujer 2006 U16 D CAT ESP 20:32.4 3:04.9

10 83 Visa  Auqué Naila U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 22:10.8 4:43.3

11 76 TORRES ACEVEDO ALEXANDRA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP 23:14.2 5:46.7

Ausentes (1)

82 RAFART PUJOLS CLARA U16_FO Mujer 2007 U16 D CAT ESP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 47 SALIDOS : 45      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 44
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2ª FASE CE-FIS CTOS. DE CATALUNYA U16-U14

2021-2022

LIBRE

Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:00  /  Página 3/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U14 Hombres  

1 45 LANAU ESCOLANO ADRIAN U14_FO Hombre 2008 U14 H ARA ESP 16:42.9

2 51 CADENA SERRA BERNAT U14_FO Hombre 2008 U14 H CAT ESP 17:11.8 28.9

3 59 LETONA GARAIKOETXEA IBAI U14_FO Hombre 2008 U14 H NAV ESP 17:23.0 40.1

4 47 Puig Valenzuela Jofre U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 17:43.9 1:01.0

5 52 MAEZTU PURTI AITOR U14_FO Hombre 2008 U14 H NAV ESP 19:13.4 2:30.5

6 50 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 19:14.0 2:31.1

7 61 Postigo Arnau - Hombre U14 H - AND 19:39.8 2:56.9

8 75 Julià Silvestre Pau U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 20:18.2 3:35.3

9 69 GONZALEZ FUENTES BIEL U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 20:36.1 3:53.2

10 62 ROCA ASTALS GUIU U14_FO Hombre 2008 U14 H CAT ESP 20:40.1 3:57.2

11 72 Louah Benet Hamza U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 20:45.2 4:02.3

12 67 PASCUAL GASA LLUC U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 22:31.5 5:48.6

13 79 GONZALEZ TUBAU BIEL U14_FO Hombre 2009 U14 H CAT ESP 25:16.2 8:33.3
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Ruiz De Sntiago Manuel (ESP)
D. T. ADJUNTO Barres Jordi (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Geriment Armand (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA LLES DE CERDANYA
PUNTO MAS ALTO 2104 m  
PUNTO MAS BAJO 2041 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 63 m  
DESNIVEL ACUMULADO 152 m  
DESNIVEL MAXIMO 39 m  
LONGEUR D'UN TOUR 4967 m  
HOMOLOGACION 20/65.06/5.0

LUGAR : LLES DE CERDANYA ESTILO : F

TEMP : 0°    AIRE : 0°

INSCRITOS : 47 SALIDOS : 45      ABANDONOS : 1      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 44
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Clasificación de la prueba

LUIS POCHVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

30/01/2022  /  LLES DE CERDANYA (ESP)  /  RFEDI El 30/01/2022 a 16:00  /  Página 4/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Prueba Federación Nación Tiempo Diferencia

  U14 Mujeres  

1 63 Puig Valenzuela Joana U14_FO Mujer 2008 U14 D CAT ESP 18:18.8

2 70 Pages Aurem - Mujer U14 D - AND 19:53.8 1:35.0

3 66 ARANBURU ARREGI JUNE U14_FO Mujer 2009 U14 D VAS ESP 19:56.5 1:37.7

4 71 Pons Caballol Ona U14_FO Mujer 2009 U14 D CAT ESP 20:55.1 2:36.3

5 73 Montoya Uriarte Ainhoa U14_FO Mujer 2008 U14 D NAV ESP 21:46.1 3:27.3

6 78 MONTANER MANGAS ELNA U14_FO Mujer 2009 U14 D CAT ESP 23:58.2 5:39.4

7 77 SANCHEZ BRIANTES CORAL U14_FO Mujer 2008 U14 D CAT ESP 24:04.2 5:45.4


